

GKI.271.17.01.2017

Sanok, 15.11.2017 r.

**Do Wykonawców, którzy zwrócili się
o wyjaśnienie treści SIWZ**

**Do Wykonawców, którym Zamawiający
przekazał SIWZ**

**Do zamieszczenia na stronie internetowej
Zamawiającego**

**WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO DOTYCZĄCE
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ)**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 5.000.00,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w 2017 r.”.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) zwanej dalej „ustawą” Zamawiający, w odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczące treści SIWZ, udziela następujących wyjaśnień:

TREŚĆ ZAPYTAŃ WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI/WYJAŚNIENIAMI

Pytanie 1:

Bardzo proszę o przysłanie lub dołączenie w BIP pod SIWZ dokumentów:

- 1) Uchwałę o wyborze Wójta Gminy
- 2) Powołanie Skarbnika Gminy
- 3) Nie mogę też pod wskazanym w SIWZ adresem (zakładce) znaleźć Opinii RIO o możliwości spłaty kredytu więc jeśli to możliwe to proszę również o dołączenie z pozostałymi dokumentami.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający na stronie internetowej zamieszcza (zakładka z ww. postępowaniem) plik o nazwie: „Załączniki do wyjaśnień z 15.11.2017 r.” zawierający zaświadczenie o wyborze Wójta Gminy oraz uchwałę o powołaniu Skarbnika Gminy.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że nie posiada „Opinii RIO o możliwości spłaty kredytu”. Zamawiający wystąpił do Regionalnej Izby Obrachunkowej z prośbą o wydanie opinii. Po otrzymaniu opinii RIO Zamawiający przesłał ją niezwłocznie Wykonawcom oraz zamieścił na stronie internetowej.

Zapis w rozdziale III.1.5.5) SIWZ o dostępności ww. opinii na stronie internetowej został zamieszczony omyłkowo. Wobec tego zamawiający dokonał zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 2:

Czy Gmina Sanok złoży oświadczenie o poddaniu się egzekucji - na podstawie art. 777 § 1 pkt 4, 5 lub 6 Kodeksu postępowania cywilnego w formie aktu notarialnego do wysokości 150% kwoty kredytu?

Odpowiedź na pytanie 2:

Gmina Sanok nie złoży oświadczenia o poddaniu się egzekucji w formie aktu notarialnego.

Pytanie 3:

W jakim terminie zostanie przedłożona opinia RIO o możliwości spłaty kredytu długoterminowego?

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający planuje otrzymanie opinii RIO do dnia 17.11.2017 r.. Po otrzymaniu opinii RIO Zamawiający prześle ją niezwłocznie Wykonawcom oraz zamieści na stronie internetowej.

Pytanie 4:

Czy w przypadku wyboru oferty Banku Gmina złoży prognozę finansową na okres kredytowania w odstępach rocznych na drukach Banku?

Odpowiedź na pytanie 5:

Gmina Sanok nie złoży prognozy finansowania na drukach Banku.

Pytanie 6:

Czy Gmina posiada zobowiązania o charakterze kredytowym? Jeżeli tak prosimy o wskazanie; rodzaju zobowiązania, terminu obowiązywania, wyszczególnienie kapitał i odsetki oraz podanie nazwy kredytodawcy.

Odpowiedź na pytanie 6:

Zamawiający posiada następujące zobowiązania:

Nazwa banku	Rodzaj kredytu	Kwota do spłaty na dzień 14.11.2017	Data początkowa	Data zakończenia	Wysokość odsetek
ING Bank Śląski	Kredyt długoterminowy	1.060.000,- zł	31.12.2011	31.12.2018	WIBOR 1M+0,68p.p.
mbank	Kredyt długoterminowy	3.762.500,- zł	29.12.2014	30.12.2022	WIBOR 1M+0,74 p.p.
Bank Pekao	Kredyt krótkoterminowy	1.000.000,- zł	21.08.2017	28.12.2017	WIBOR 1M+0,29 p.p.

Pytanie 7:

Czy Gmina udzieliła gwarancji lub poręczeń?

Odpowiedź na pytanie 7:

Gmina Sanok nie udzielała gwarancji ani poręczeń.

Pytanie 8:

Czy Gmina posiada akcje, udziały w innych podmiotach? Jeżeli tak to wskazać w jakich.

Odpowiedź na pytanie 8:

Gmina Sanok nie posiada akcji ani udziałów w innych podmiotach.

Pytanie 9:

Czy Gmina posiada obecnie zaległe zobowiązania wobec ZUS, US czy innych Banków? W jakim terminie zostaną przedłożone aktualne zaświadczenia (ważne 1 m-c od daty wydania w dniu ich przedstawienia) potwierdzające brak zaległości wobec ZUS i US.

Odpowiedź na pytanie 9:

Gmina Sanok nie posiada zaległych zobowiązań wobec ZUS, US i innych banków, obecnie Gmina Sanok wystąpiła do US o wydanie zaświadczenia o niezaleganiu w opłacaniu

należnych składek. Zaświadczenie o niezaleganiu w opłacaniu należnych składek wobec ZUS zostało zamieszczone na stronie internetowej zamieszcza (zakładka z ww. postępowaniem) plik o nazwie: „Załączniki do wyjaśnień z 15.11.2017 r.”

Po otrzymaniu zaświadczenia z Urzędu Skarbowego Zamawiający prześle ją niezwłocznie Wykonawcom oraz zamieści na stronie internetowej.

Pytanie 10:

Czy przyjęta do SIWZ stawka WIBOR 1M oznacza WIBOR 1M średni z miesiąca czy wg notowania na ostatni roboczy dzień miesiąca?

Odpowiedź na pytanie 10:

Stawka przyjęta do SIWZ oznacza WIBOR 1M wg notowania na ostatni roboczy dzień miesiąca.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

WÓJT GMINY SANOK

mgr Anna Hulas